47 MEDNARODNI PLAVALNI MITING POKAL MESTA LJUBLJANA l lMlNG

Ljubljana, 21. - 22.5.2022 LJUBLJANA
17. disciplina/event ZIW, 400m Prosto/Free Odprto
21.5.2022 - 18:15
Tock: FINA 2022
Rojen Klub Rezultat Tocke
Odprto
1. RADIVOJEVIC Olja 2007 PK Ribnica 4:27.93 687
50m:  30.67  30.67 150m: 1:38.77  34.06  250m: 2:47.71  34.02  350m: 3:55.08  33.13
100m: 1:04.71  34.04 200m: 2:13.69  34.92  300m: 3:21.95 34.24  400m: 4:27.93  32.85
2. MIHALIC Sara 2004 PK Olimpija Ljubljana 4:30.11 670
50m: 30.75  30.75 150m: 1:38.66  34.02  250m: 2:47.96 34.31  350m: 3:56.76  34.13
100m: 1:04.64  33.89 200m: 2:13.65  34.99  300m: 3:22.63 34.67  400m: 4:30.11  33.35
3. TOMMASSINI Erica 2006 Sport Village Pesaro 4:30.85 665
50m:  30.82  30.82 150m: 1:38.72  34.30  250m: 2:47.80 3450  350m: 3:57.39  34.85
100m: 1:04.42  33.60 200m: 2:13.30 34.58  300m: 3:22.54 3474  400m: 4:30.85  33.46
4. BRICELJ Iza 2008 PK Olimpija Ljubljana 4:33.93 643
50m; 31.79 31.79 150m: 1:41.37 34.69 250m: 2:51.20 34.74 350m: 4:00.67 34.50
100m: 1:06.68  34.89 200m: 2:16.46  35.09  300m: 3:26.17 34.97  400m: 4:33.93  33.26
5. POGACAR Zala 2004 PK Triglav Kranj 4:3445 639
50m:  33.13  33.13 150m: 1:43.93 3548  250m: 2:53.32 34.60 350m: 4:01.40  34.03
100m: 1:08.45 35.32 200m: 2:18.72 34.79 300m: 3:27.37 34.05 400m: 4:34.45 33.05
6. BELFIORI Linda 2004 Sport Village Pesaro 4:3758 618
50m: 31.26  31.26 150m: 1:40.67  35.11  250m: 2:52.07 35.71  350m: 4:03.60 35.64
100m: 1:05.56  34.30 200m: 2:16.36  35.69  300m: 3:27.96 3589  400m: 4:37.58  33.98
7. FORTUNA Lena 2007 PK Ljubljana 4:38.77 610
50m; 31.96 31.96 150m: 1:41.13 34.35 250m: 2:52.73 35.73 350m: 4:04.32 35.52
100m: 1:06.78  34.82 200m: 2:17.00 35.87  300m: 3:28.80 36.07  400m: 4:38.77  34.45
8. ROTAR Nika 2006 PK Ljubljana 4:41.05 595
50m: 3250 32.50 150m: 1:42.50  35.15  250m: 2:54.05 35.41  350m: 4:05.85 35.53
100m: 1:07.35  34.85 200m: 2:18.64  36.14  300m: 3:30.32 36.27  400m: 4:41.05 35.20
9. ARNEZ Masa 2005 PK Radovljica 4:42.30 587
50m: 3258  32.58 150m: 1:42.54 3505  250m: 2:53.62 35.72  350m: 4:06.31 36.41
100m: 1:07.49 3491 200m: 2:17.90 35.36  300m: 3:29.90 36.28  400m: 4:42.30  35.99
10. VALANT Gaja Lucija 2004 PK Olimpija Ljubljana 4:4393 577
50m: 32.38  32.38 150m: 1:42.76 3554  250m: 2:55.17 36.21  350m: 4:08.05 36.26
100m: 1:07.22 34.84 200m: 2:18.96  36.20  300m: 3:31.79  36.62  400m: 4:43.93 35.88
11. FRELIH Petra 2006 PK Radovljica 4:4595 565
50m: 32.78  32.78 150m: 1:43.81 3568  250m: 2:56.32  36.27  350m: 4:09.89  36.79
100m: 1:08.13  35.35 200m: 2:20.05 36.24  300m: 3:33.10 36.78  400m: 4:4595  36.06
12. PRIMC Lina 2007 PK Ljubljana 4:48.38 551
50m: 33.41  33.41 150m: 1:47.50  37.43  250m: 3:00.09 36.51  350m: 4:13.25  36.53
100m: 1:10.07  36.66 200m: 2:23.58  36.08  300m: 3:36.72 36.63  400m: 4:48.38  35.13
13. CIUCCIOMEI Emma 2006 Sport Village Pesaro 4:48.69 549
50m: 33.26  33.26 150m: 1:46.25  36.96  250m: 2:59.87 36.79  350m: 4:13.48  36.67
100m: 1:09.29  36.03 200m: 2:23.08  36.83  300m: 3:36.81 36.94  400m: 4:48.69  35.21
14. COZZINI Caterina 2008 Sport Village Pesaro 4:53.24 524
50m: 33.96 33.96 150m: 1:47.00 36.88  250m: 2:59.56 35.38  350m: 4:1597  38.57
100m: 1:10.12  36.16 200m: 2:24.18  37.18  300m: 3:37.40 37.84  400m: 4:53.24  37.27
15. MIHELCIC Nika 2007 PK Torpedo Ljubljana 4:57.27 503
50m: 33.36  33.36 150m: 1:46.42  36.69  250m: 3:04.01 39.04  350m: 4:21.33  37.30
100m: 1:09.73 36.37 200m: 2:24.97 38.55 300m: 3:44.03 40.02 400m: 4:57.27 35.94
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47 MEDNARODNI PLAVALNI MITING POKAL MESTA LJUBLJANA l lMlNG

Ljubljana, 21. - 22.5.2022 LJUBLJANA
17. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free, Odprto
Rojen Klub Rezultat Tocke
16. KRAJINOVIC Pia 2007 PK Neptun Celje 5:01.37 483
50m: 35.82  35.82 150m: 1:52.42 38.01  250m: 3:09.02 37.85 350m: 4:25.42  37.95
100m: 1:14.41 38.59 200m: 2:31.17 38.75 300m: 3:47.47 38.45 400m: 5:01.37 35.95
17. BELE Hana 2008 PK Olimpija Ljubljana 5:02.46 477
50m: 36.75  36.75 150m: 1:52.48 38.49  250m: 3:09.81  38.94  350m: 4:26.19  38.43
100m: 1:13.99  37.24 200m: 2:30.87 38.39  300m: 3:47.76 37.95  400m: 5:02.46  36.27
18. VEZENKOVA Maja 2004 PK Olimpija Ljubljana 5:08.11 452
50m:  36.40  36.40 150m: 1:55.78 39.95 250m: 3:13.48 39.10 350m: 4:30.93  38.56
100m: 1:15.83  39.43 200m: 2:34.38 38.60 300m: 3:52.37 38.89  400m: 5:08.11  37.18
19. STOJKOVIC Katja 2004 PK Olimpija Ljubljana 5:11.90 435
50m:  34.69  34.69 150m: 1:52.44  38.86 250m: 3:11.31 38.95  350m: 4:32.10  40.37
100m: 1:13.58  38.89 200m: 2:32.36 39.92  300m: 3:51.73  40.42  400m: 5:11.90 39.80
20. IVANOVIC Tara 2008 PK Ljubljana 5:18.86 407
50m: 34.78  34.78 150m: 1:54.42  40.45  250m: 3:16.99  41.69  350m: 4:40.08  41.40
100m: 1:13.97  39.19 200m: 2:35.30  40.88  300m: 3:58.68 41.69  400m: 5:18.86  38.78
21. SLEBNIK GNAMUS Katarina 2007 PK Fuzinar Ravne 5:19.49 405
50m; 36.21 36.21 150m: 1:57.50 40.82 250m: 3:20.63 41.56 350m: 4:41.66 40.05
100m: 1:16.68  40.47 200m: 2:39.07 4157 300m: 4:01.61 40.98  400m: 5:19.49  37.83
22. JELENC CANCAR Eva 2008 PK Ljubljana 5:21.11 399
50m:  36.42  36.42 150m: 1:58.97  41.43  250m: 3:21.35 41.39  350m: 4:43.49  41.59
100m: 1:17.54 41.12 200m: 2:39.96 40.99 300m: 4:01.90 40.55 400m: 5:21.11 37.62
23. PANTIC Mina 2008 PK Vracar 5:50.72 306
50m: 37.54 37.54 150m: 2:08.40  46.30  250m: 3:40.66  46.39  350m: 5:09.62  44.60
100m: 1:22.10  44.56 200m: 2:54.27  45.87  300m: 4:25.02 4436  400m: 5:50.72  41.10
C
1. RADIVOJEVIC Olja 2007 PK Ribnica 4:2793 687
50m; 30.67 30.67 150m: 1:38.77 34.06 250m: 2:47.71 34.02 350m: 3:55.08 33.13
100m: 1:04.71  34.04 200m: 2:13.69 34.92  300m: 3:21.95 34.24  400m: 4:27.93  32.85
2. BRICELJ Iza 2008 PK Olimpija Ljubljana 4:33.93 643
50m:  31.79  31.79 150m: 1:41.37 34.69  250m: 2:51.20 34.74  350m: 4:00.67 34.50
100m: 1:06.68  34.89 200m: 2:16.46 35.09 300m: 3:26.17 34.97  400m: 4:33.93  33.26
3. FORTUNA Lena 2007 PK Ljubljana 4:38.77 610
50m:  31.96  31.96 150m: 1:41.13 3435  250m: 2:52.73 3573  350m: 4:04.32 3552
100m: 1:06.78  34.82 200m: 2:17.00 35.87  300m: 3:28.80 36.07 400m: 4:38.77 34.45
4. PRIMC Lina 2007 PK Ljubljana 4:48.38 551
50m:  33.41  33.41 150m: 1:47.50 37.43  250m: 3:00.09 36.51  350m: 4:13.25  36.53
100m: 1:10.07  36.66 200m: 2:23.58 36.08  300m: 3:36.72  36.63  400m: 4:48.38  35.13
5. COZZINI Caterina 2008 Sport Village Pesaro 4:53.24 524
50m:  33.96  33.96 150m: 1:47.00 36.88  250m: 2:59.56 35.38  350m: 4:15.97  38.57
100m: 1:10.12  36.16 200m: 2:24.18 37.18  300m: 3:37.40 37.84  400m: 4:53.24  37.27
6. MIHELCIC Nika 2007 PK Torpedo Ljubljana 4:57.27 503
50m: 33.36  33.36 150m: 1:46.42 36.69  250m: 3:04.01 39.04 350m: 4:21.33  37.30
100m: 1:09.73 36.37 200m: 2:24.97 38.55 300m: 3:44.03 40.02 400m: 4:57.27 35.94
7. KRAJINOVIC Pia 2007 PK Neptun Celje 5:01.37 483
50m: 35.82  35.82 150m: 1:52.42 38.01  250m: 3:09.02 37.85  350m: 4:25.42  37.95
100m: 1:14.41  38.59 200m: 2:31.17 38.75  300m: 3:47.47 38.45  400m: 5:01.37 35.95
PK Ljubljana Online Timing Ljubljana

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Registered to Plavalna zveza Slovenije

Splash Meet Manager, 11.72268 22.5.2022 14:43 - Stran 2

1 yl.'ﬂplllll

Energiji blizu. VZAJEMNA


http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

47 MEDNARODNI PLAVALNI MITING POKAL MESTA LJUBLJANA l lMlNG

Ljubljana, 21. - 22.5.2022 LJUBLJANA
17. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free, C
Rojen Klub Rezultat Tocke
8. BELE Hana 2008 PK Olimpija Ljubljana 5:02.46 477
50m: 36.75 36.75  150m: 1:52.48 3849  250m: 3:09.81  38.94  350m: 4:26.19  38.43
100m: 1:13.99  37.24  200m: 2:30.87  38.39  300m: 3:47.76  37.95 400m: 5:02.46  36.27
9. IVANOVIC Tara 2008 PK Ljubljana 5:18.86 407
50m:  34.78 3478  150m: 1:54.42  40.45 250m: 3:16.99 41.69  350m: 4:40.08  41.40
100m: 1:13.97  39.19  200m: 2:35.30  40.88  300m: 3:58.68 41.69  400m: 5:18.86  38.78
10. SLEBNIK GNAMUS Katarina 2007 PK FuZinar Ravne 5:19.49 405
50m: 36.21 36.21 150m: 1:57.50 40.82 250m: 3:20.63 41.56 350m: 4:41.66 40.05
100m: 1:16.68  40.47  200m: 2:39.07  41.57  300m: 4:01.61  40.98  400m: 5:19.49  37.83
11. JELENC CANCAR Eva 2008 PK Ljubljana 5:21.11 399
50m:  36.42 36.42  150m: 1:58.97 4143  250m: 3:21.35 41.39  350m: 4:43.49  41.59
100m: 1:17.54 41.12 200m: 2:39.96 40.99 300m: 4:01.90 40.55 400m: 5:21.11 37.62
12. PANTIC Mina 2008 PK Vracar 5:50.72 306
50m:  37.54 37.54  150m: 2:08.40  46.30 250m: 3:40.66 46.39  350m: 5:09.62  44.60
100m: 1:22.10  44.56  200m: 2:54.27 4587  300m: 4:25.02 4436  400m: 5:50.72  41.10
B
1. TOMMASSINI Erica 2006 Sport Village Pesaro 4:30.85 665
50m:  30.82 30.82  150m: 1:38.72  34.30  250m: 2:47.80 3450  350m: 3:57.39  34.85
100m: 1:04.42  33.60  200m: 2:13.30  34.58  300m: 3:22.54  34.74  400m: 4:30.85  33.46
2. ROTAR Nika 2006 PK Ljubljana 4:41.05 595
50m: 3250 3250  150m: 1:42.50 3515  250m: 2:54.05 35.41  350m: 4:05.85  35.53
100m: 1:07.35 34.85  200m: 2:18.64  36.14  300m: 3:30.32 36.27  400m: 4:41.05 3520
3. ARNEZ Masa 2005 PK Radovljica 4:42.30 587
50m: 32,58 3258  150m: 14254 3505 250m: 2:53.62 3572  350m: 4:06.31 36.41
100m: 1:07.49 3491  200m: 2:17.90 3536  300m: 3:29.90 36.28  400m: 4:42.30  35.99
4. FRELIH Petra 2006 PK Radovljica 4:4595 565
50m: 3278 32,78  150m: 1:43.81 3568 250m: 2:56.32  36.27  350m: 4:09.89  36.79
100m: 1:08.13  35.35  200m: 2:20.05  36.24  300m: 3:33.10 36.78  400m: 4:45.95  36.06
5. CIUCCIOMEI Emma 2006 Sport Village Pesaro 4:48.69 549
50m: 33.26 33.26  150m: 1:46.25  36.96  250m: 2:59.87  36.79  350m: 4:13.48  36.67
100m: 1:09.29  36.03  200m: 2:23.08  36.83  300m: 3:36.81 36.94 400m: 44869 3521
A
1. MIHALIC Sara 2004 PK Olimpija Ljubljana 4:30.11 670
50m:  30.75 30.75  150m: 1:38.66  34.02  250m: 2:47.96 3431  350m: 3:56.76  34.13
100m: 1:04.64  33.89  200m: 2:13.65 34.99  300m: 3:22.63 34.67 400m: 4:30.11  33.35
2. POGACAR Zala 2004 PK Triglav Kranj 4:3445 639
50m:  33.13 33.13  150m: 1:43.93 3548  250m: 2:53.32 3460  350m: 4:01.40  34.03
100m: 1:08.45  35.32  200m: 2:18.72  34.79  300m: 3:27.37  34.05  400m: 4:34.45  33.05
3. BELFIORI Linda 2004 Sport Village Pesaro 4:37.58 618
50m:  31.26 31.26  150m: 1:40.67 3511  250m: 2:52.07 3571  350m: 4:03.60 35.64
100m: 1:05.56  34.30  200m: 2:16.36  35.69  300m: 3:27.96  35.89  400m: 4:37.58  33.98
4. VALANT Gaja Lucija 2004 PK Olimpija Ljubljana 4:43.93 577
50m:  32.38 32.38  150m: 1:42.76 3554  250m: 2:55.17  36.21  350m: 4:08.05  36.26
100m: 1:07.22  34.84  200m: 2:18.96  36.20  300m: 3:31.79 36.62  400m: 4:43.93  35.88
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47 MEDNARODNI PLAVALNI MITING POKAL MESTA LJUBLJANA l lMlNG

Ljubljana, 21. - 22.5.2022 LJUBLJANA
17. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free, A

Rojen Klub Rezultat Tocke

5. VEZENKOVA Maja 2004 PK Olimpija Ljubljana 5:08.11 452
50m:  36.40 36.40  150m: 1:55.78  39.95  250m: 3:13.48 39.10  350m: 4:30.93  38.56
100m: 1:15.83 39.43  200m: 2:34.38  38.60  300m: 3:52.37 38.89  400m: 5:08.11  37.18

6. STOJKOVIC Katja 2004 PK Olimpija Ljubljana 5:11.90 435
50m:; 34.69 34.69 150m: 1:52.44 38.86 250m: 3:11.31 38.95 350m: 4:32.10 40.37
100m: 1:13.58 38.89 200m: 2:32.36 39.92 300m: 3:51.73 40.42 400m: 5:11.90 39.80
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